
COMUNE DI ASSORO
Provincia Regionale di Enna

I TECNICI:

SETTORE III
Gestione del Territorio

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE
DEI CONDOTTI IDONEI ALLA RACCOLTA ED ALLO SCARICO DELLE
ACQUE METEORICHE, LE RETI E GLI IMPIANTI PER LA PUBBLICA

ILLUMINAZIONE E IL RISANAMENTO DELLA VIA VALLONE DEL
CENTRO STORICO DI ASSORO

ASSORINI
VIRI FORTES

ET FIDEL
ES

 VIA VALLONE

TAVOLA
N°11
Scala

-- CRONOPROGAMMA DI MASSIMA

PROGETTO STUDIO DI FATTIBILITÀ



LAVORI IMPORTI € INIZIO FINE GIORNI

RIEPILOGO:Prev. 240 gg. Naturali e consecutivi

4.- CALCESTRUZZI,CASS. FERRO PER C.A.

3.- SCAVI RINTERRI E TRASP. A RIFIUTO

2.- DEMOLIZIONI E DISMISSIONI

1.- OPERE PRELIMINARI

MESE 1 MESE 2 MESE 3 MESE 4 MESE 5
5 12 19 26 3 10 17 24 30 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

8.000,00

28.500,00

18.000,00

85.500,00

MESE 6 MESE 7 MESE 8 MESE 9
5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26

5.- IMPIANTI TEC. ACQUE METEORICHE

6.- IMPIANTI TEC. ELETTRICO E ILLUM.

7.- RIPRISTINO IMPIANTI TEC. ESISTENTI

8.- PAVIMENTAZ. MASSETTI E LAV. EDILI

9.- OPERE IN FERRO

10.- SICUREZZA E COVID-19

100.600,00

127.000,00

16.500,00

177.400,00

8.500,00

9.000,00

1
MESE 1 MESE 1 18

16
MESE 1 MESE 3 46

10
MESE 2 MESE 6 68

12

20

25

MESE 3 MESE 6

MESE 3 MESE 6

MESE 5 MESE 6

1
MESE 1 MESE 9 240

72

84

31

25

10

15
MESE 5 MESE 9 105

MESE 8 MESE 9 20

MESE 4 MESE 8 110

CRONOPROGRAMMA DI MASSIMA


	11 - CRONOPROGRAMMA DI MASSIMA
	CRONOPROGRAMMA DI MASSIMA
	Fogli e viste
	Modello



