COMUNE DI ASSORO Provincia Regionale di Enna





LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE DEI CONDOTTI IDONEI ALLA RACCOLTA ED ALLO SCARICO DELLE ACQUE METEORICHE, LE RETI E GLI IMPIANTI PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE E IL RISANAMENTO DELLA VIA VALLONE DEL CENTRO STORICO DI ASSORO

TAVOLA N°11 Scala

__

PROGETTO STUDIO DI FATTIBILITÀ

CRONOPROGAMMA DI MASSIMA

I TECNICI:

CRONOPROGRAMMA DI MASSIMA

RIEPILOGO: Prev. 240 gg. Naturali e consecutivi

LAVORI	IMPORTI €	INIZIO	FINE	GIORNI	1711	100 1		FIDUD Z		MESE 5		THOU 4				11000 0		MBSB 0			PIECE /		PHOE 0		MESE 5	
HAVORI	IMPORTI C	INIZIO	FINE	GIORNI	5	12 19	25 3	10 17	24 3	7	2 2	5	12 1	26	2	9 1	2 3	5	12 1	25	3 10	1 2 3:	7 14	2	5 12	10 26
1 OPERE PRELIMINARI	8.000,00	MESE 1	MESE 1	18	1	<u> </u>																				
2 DEMOLIZIONI E DISMISSIONI	28.500,00	MESE 1	MESE 3	46		16																				
3 SCAVI RINTERRI E TRASP. A RIFIUTO	18.000,00	MESE 2	MESE 6	68				10					<u> </u>													
4 CALCESTRUZZI, CASS. FERRO PER C.A.	85.500,00	MESE 4	MESE 8	110										25												
5 IMPIANTI TEC. ACQUE METEORICHE	100.600,00	MESE 3	MESE 6	72						12																
6 IMPIANTI TEC. ELETTRICO E ILLUM.	127.000,00	MESE 3	MESE 6	84							20															
7 RIPRISTINO IMPIANTI TEC. ESISTENTI	16.500,00	MESE 5	MESE 6	31													25									
8 PAVIMENTAZ. MASSETTI E LAV. EDILI	177.400,00	MESE 5	MESE 9	105												10										
9 OPERE IN FERRO	8.500,00	MESE 8	MESE 9	20																			15		<u> </u>	
10 SICUREZZA E COVID-19	9.000,00	MESE 1	MESE 9	240	1										Щ										<u>.</u>	
				•		•																				